

見積り結果一覧(9月9日締切分)

税率は全品目10%

番号	品名	品質規格その他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	気腹装置	コンメッド・ジャパン(株) エアシール インテリジェント フローシステム AS-iFS1 その他、別紙仕様書のとおり	1	台	1,350,000	1,350,000	1,485,000	小西医療 器(株)
2	送信機	日本光電工業(株) ZS-630P その他、別紙仕様書のとおり	1	台	376,000	376,000	413,600	小西医療 器(株)
3	ポケットSpO2モニ タ	日本光電工業(株) ポケットSpO2モニタ WEC-7201 オキシパルプチ その他、仕様書のとおり	1	台	120,000	120,000	132,000	小西医療 器(株)
4	インフォメーション ディスプレイ	仕様書のとおり	1	台	54,000	54,000	59,400	(株)アクトシ ステムズ
5	ポジショニングクッ ション	エニモ Mモデル Wタイプ CK-464	1	個	7,000	7,000	7,700	小西医療 器(株)
6	マルチタイプ冷却 水処理剤	KURITA NA301B 栗田工業(株)製	8	缶	26,580	212,640	288,904	井阪産業 (株)
	タワークリン	W-100(10Lボトル)	2	缶	25,000	50,000		
7	トナーカートリッジ	富士フイルムビジネスイノベーション イエロー 大容量 CT202684 純正品	1	個	14,680	14,680	16,148	(株)はぶ文 泉堂
8	アルカリ電池(単 2)	オーム電機 LR14VS2P 2本組	100	組	155	15,500	17,050	(株)エディオ ン
9	温湿度計	佐藤計量器製作所 PC-7700 II	1	個	3,500	3,500	3,850	(株)志賀商 会

番号	品名	品質規格その他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
10	爪楊枝	ナビリオン 260-7410	4	パック	899	3,596	3,955	(有)マルゼン
11	原綿(青梅綿)		1	包				応札なし
12	チャック付きポリ袋	ユニパック H-4 青色	35	袋	560	19,600	21,560	(有)佐藤包装
13	ゴムバンド	ハートインゴムバンド No.16 100g入り	100	箱	145	14,500	15,950	(有)佐藤包装(ケジ)
14	カラー仕切りカード	KOKUYO シキ-60	5	パック	710	3,550	3,905	(有)マルゼン
15	付箋	TANOSEE TM7575-Y 黄色 1パック10冊入り	20	パック	633	12,660	13,926	ナカムラ文機株
16	ハーフポケット	KING JIM No.108HP 黄	10	袋	317	3,170	3,487	(有)マルゼン
17	はさみ	スリーエムジャパン 品番:1467	1	本	843	843	2,457	ナカムラ文機株
	裁ちばさみ	トラスコ中山 TST210	1	本	1,391	1,391		
18	砂消しゴム(本体)	べんてる ZE32-Y	10	個	340	3,400	4,554	(有)マルゼン
	砂消しゴム(補充用)	べんてる ZER4-1	10	個	74	740		
19	(職員被服費)ユニフォーム【医師ほか】白衣	ナガイレーベン EP-110 Lサイズ	10	枚	3,685	36,850	40,535	(有)下宮商事